
 
                                    RESULTADOS   JO RNADA EQUIPOS  BENJAMIN-ALEVIN  P.C.       

  

  
CATEGORÍA JUVENIL Y CADETE MASCULINO  

OR Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar
1 MEDINA ALMENAR JORGE 18/07/2003 M S18M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6449
2 AGUADO SENDRA MARTÍN 29/08/2003 M S18F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6403
3 REGADERA COSTA ÁLVARO 11/11/2004 M S18M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6483
4 LÓPEZ RICO ALBERTO 18/01/2005 M S16M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6318
5 OLEA LEO ADRIÁN 09/04/2005 M S16M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6339
6 HERNÁNDEZ SORIANO CARLOS 09/10/2004 M S18M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6440
7 DE LOÑO GISBERT PEDRO 22/02/2005 M S16M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6262
8 ALARCÓN BONILLA LUIS SIMÓN 23/10/2004 M S18F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6408
9 CHILET GARCÍA CARLOS 08/03/2006 M S16M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6267

10 MOLLÁ EID. MACHEH JOSÉ NICOLÁS 09/02/2004 M S18M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6466
11 LIERN PÉREZ ÁLVARO 28/08/2004 M S18M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6990
12 QUEROL SERRANO JOAN 07/12/2006 M S16M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6359
13 GONZÁLEZ MARTÍNEZ PABLO 09/09/2004 M S18M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6444
14 DE ZABALA IBORRA JORGE 16/11/2005 M S16M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6274
15 RÍOS MENDOZA SEBASTIÁN 27/11/2004 M S18M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6484
16 SOTOMAYOR VIAN JON 15/10/2005 M S16M C.A.SPRINT MONCADA 6551
17 NAVARRO RODRÍGUEZ PABLO 13/10/2006 M S16M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6352
18 VIECO TABERNER MARIO 18/03/2005 M S16M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6384
19 ABOUA FOFANA MARK 31/07/2006 M S16M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6245
20 DOMINGO CASTERA DAVID 20/12/2003 M S18M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6531
21 ORTEGA CATALÁ JUAN 23/03/2005 M S16M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6349
22 ALARCON CALIPIENSO RAUL 04/09/2005 M S16M EMID VALENCIA 6842
23 MARIN MUÑOZ ABEL 26/01/2006 M S16M EMID VALENCIA 6994
24 VIGUER BALLESTER CARLOS 10/02/2004 M S18M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6492
25 QUEROL SERRANO JOEL 07/12/2006 M S16M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6358
26 RÍOS MENDOZA SANTIAGO 07/11/2002 M S20M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6984
27 DOMINGO CHISVERT JESÚS 27/03/2002 M S20M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6972
28 ERES FENOLLOSA PAU 05/05/2002 M S20M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6973
29 DÍAZ PALOMAR MIGUEL 23/07/2005 M S16M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6259
30 HEBER ROIG ARIANNA 09/01/2006 F S16F C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 7037
31 RAMÍREZ MOSCOSO SEBASTIÁN 17/04/2002 M S20M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6983
32 TORRES FUNES IAGO 21/05/2004 M S18M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6493
33 RAMIREZ HERMITANT ENZO 28/09/2005 M S16M EMID VALENCIA 6841
34 BUKHTOYAROV  YEGOR 09/07/2006 M S16M EMID VALENCIA 6857
35 DE LA CONCEPCIONGISBERT MARC 20/06/2006 M S16M C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 7032
36 PAIGE GARCÍA HENRY 28/03/2006 M S16M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6354
37 DE SMEDT FONT LUCAS 25/10/2003 M S18M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6429
38 CAMPOS MARQUEZ EDUARDO 04/11/2005 M S16M C.A.SPRINT MONCADA 6618
39 AGUADO CAMPS LUÍS 14/04/2006 M S16M C.A.SPRINT MONCADA 6538
40 RAMOS TALENS VICENTE 17/11/2005 M S16M C.A.POBLATS MARITIMS 6700
41 ZAHONERO ROMERO HUGO 03/11/2006 M S16M CLUB ATLETISMO QUART DE POBLET 6755
42 TORRES NAVAL VÍCTOR 12/09/2006 M S16M C.A.SPRINT MONCADA 6543
43 SÁEZ BARGUES MARC 23/06/2006 M S16M C.A.SPRINT MONCADA 6545
44 MARTÍNEZ RIVERA BORJA 12/12/2006 M S16M C.A.SPRINT MONCADA 6564

  
CLASIFICACIÓN EQUIPOS JUVENIL MASCULINO  
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar Puntos
MEDINA ALMENAR JORGE 18/07/2003 M S18M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6449
AGUADO SENDRA MARTÍN 29/08/2003 M S18F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6403
REGADERA COSTA ÁLVARO 11/11/2004 M S18M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6483
HERNÁNDEZ SORIANO CARLOS 09/10/2004 M S18M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6440

CLASIFICACIÓN EQUIPOS CADETE MASCULINO  
Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar Puntos
LÓPEZ RICO ALBERTO 18/01/2005 M S16M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6318
OLEA LEO ADRIÁN 09/04/2005 M S16M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6339
DE LOÑO GISBERT PEDRO 22/02/2005 M S16M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6262
CHILET GARCÍA CARLOS 08/03/2006 M S16M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6267
ALARCON CALIPIENSO RAUL 04/09/2005 M S16M EMID VALENCIA 6842
MARIN MUÑOZ ABEL 26/01/2006 M S16M EMID VALENCIA 6994
RAMIREZ HERMITANT ENZO 28/09/2005 M S16M EMID VALENCIA 6841
BUKHTOYAROV  YEGOR 09/07/2006 M S16M EMID VALENCIA 6857
SOTOMAYOR VIAN JON 15/10/2005 M S16M C.A.SPRINT MONCADA 6551
CAMPOS MARQUEZ EDUARDO 04/11/2005 M S16M C.A.SPRINT MONCADA 6618
AGUADO CAMPS LUÍS 14/04/2006 M S16M C.A.SPRINT MONCADA 6538
TORRES NAVAL VÍCTOR 12/09/2006 M S16M C.A.SPRINT MONCADA 6543

1 10

2 30

3 38

1 10

  CAMPEONATO MUNICIPAL DE CAMPO A TRAVÉS POR EQUIPO S
  Acta Municipal nº2

 TEMPORADA 2019-20
Valencia, 16 de Noviembre de 2019



CATEGORÍA JUVENIL Y CADETE FEMENINO  
OR Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar

1 PALLAS GARCIA DEL BUSTONATALIA 26/10/2006 F S16F C.A.ALGEMESI 6517
2 PALOMERA IBÁÑEZ SONIA 01/03/2005 F S16F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6342
3 SAPENA POLO MARTINA 08/07/2005 F S16F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6360
4 CUCARELLA ELEUTERIO GEMMA 22/12/2005 F S16F C.A.ALGEMESI 6520
5 ÁBALOS CERVERA RAQUEL 20/03/2005 F S16F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6238
6 MORATALLA ALONSO BELÉN 02/03/2006 F S16F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6323
7 BARCELÓ ÚBEDA DANIELA 25/08/2006 F S16F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6243
8 IÑÍGUEZ MARTÍNEZ SHEILA 25/09/2005 F S16F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6313
9 MORALES FAYO NURIA 03/01/2005 F S16F C.A.ALGEMESI 6516

10 PEÑARROCHA CERVERO MIRIAM 10/01/2006 F S16F C.A.ALGEMESI 6519
11 PALENQUE SANJUAN LAURA 05/03/2006 F S16F C.A.SPRINT MONCADA 6567
12 FERRER MOLTÓ IRIS 15/01/2006 F S16F C.A.SPRINT MONCADA 6565
13 CORTÉS TRENOR BELÉN 04/06/2005 F S16F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6270
14 MORA GIL NEREA 25/05/2006 F S16F C.A.SPRINT MONCADA 6539
15 ALBIACH GONZÁLEZ MIREIA 02/08/2005 F S16F C.A.SPRINT MONCADA 6552
16 IÑIGUEZ MARTÍNEZ JUDITH 23/11/2002 F S20F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6970
17 NAVÍO ARACIL RAQUEL 14/08/2004 F S18F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6452
18 MARTÍNEZ PASCUAL BÁRBARA 21/06/2005 F S16F C.A.SPRINT MONCADA 6547
19 LABRADA BERGA ÁNGELA 22/12/2004 F S18F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6441
20 BLUMBERG DENISSE LARA 30/01/2004 F S18F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6409
21 GÓMEZ SEVERÍ EVA 22/04/2005 F S16F CLUB ATLETISMO QUART DE POBLET 6757
22 CASTILLO FELTRER BLANCA 05/08/2005 F S16F CLUB ATLETISMO QUART DE POBLET 6754
23 VALBUENA DE VERA MARIA 18/01/2006 F S16F C.A.ALGEMESI 6522
24 CABAÑES MUÑOZ LAURA 31/05/2006 F S16F CLUB ATLETISMO QUART DE POBLET 6758
25 SIERRA ALOY PAULA 14/11/2004 F S18F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6481
26 VIDAL NAVARRO AMPARO 01/09/2004 F S18F EMID VALENCIA 6852
27 TRUQUE LUCUMI AMY NICOLE 10/11/2003 F S18F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6891
28 HUESO ROMERO IRENE 04/08/2006 F S16F CLUB ATLETISMO QUART DE POBLET 6759
29 DEVESA ALCARAZ MATILDE 28/11/2004 F S18F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6413
30 NAVARRETE GUTIÉRREZ AITANA 22/12/2006 F S16F CLUB ATLETISMO QUART DE POBLET 6761
31 BRAU IGLESIAS ALBA 07/09/2005 F S16F C.A.POBLATS MARITIMS 6884
32 SEBASTIÀ CAÑADAS CLAUDIA 16/04/2006 F S16F C.A.SPRINT MONCADA 6541
33 ALMAZÁN FERNÁNDEZ SARA 02/01/2006 F S16F C.A.SPRINT MONCADA 6569
34 HERRERO MARTÍNEZ MARTA 23/03/2006 F S16F C.A.SPRINT MONCADA 6540
35 MARTINEZ ROSELLO MARIA 04/12/2005 F S16F C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 7038
36 MORALES ROS PAULA 18/05/2005 F S16F C.A.SPRINT MONCADA 6550
37 PRIETO MOLL EVA 29/06/2003 F S18F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6482
38 RUÍZ-DORIZZI PASCUAL NOA 30/12/2006 F S16F C.A.SPRINT MONCADA 6566
39 CONESA GÓMEZ PAULA 24/04/2004 F S18F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6420
40 ALEGRE CÓZAR NATALIA 31/10/2006 F S16F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6253
41 BALANZÀ GINER GEMMA 21/02/2005 F S16F C.A.SPRINT MONCADA 6549
42 ALMAZÁN FERNÁNDEZ IRENE 02/01/2006 F S16F C.A.SPRINT MONCADA 6568
43 ALBARAÑEZ SOTO NEREA 21/05/2005 F S16F CLUB ATLETISMO QUART DE POBLET 6760
44 CONEJERO CASAÑA MERCÈ 25/10/2005 F S16F C.A.SPRINT MONCADA 6548
45 GACIMARTÍN ROLDÁN NATALIA 04/06/2004 F S18F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6418
46 DELGADO NAVARRO LUCÍA 06/01/2006 F S16F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6258
47 TEJADA VILLAMAYOR ALICIA 21/05/2006 F S16F C.A.SPRINT MONCADA 6542
48 ANDÚJAR GALINDO CRISTINA 23/03/2004 F S18F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6537
49 CARRETERO LISARDE SARA 06/03/2002 F S20F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6971
50 FRANQUEZA GALLÓN LIDIA 10/09/2006 F S16F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6294
51 CLEMENTE MARTÍNEZ MARÍA 05/10/2003 F S18F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6415
52 PUISSAT ZIA 25/03/2006 F S16F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6371
53 ROS CORDERO SOFÍA 20/07/2006 F S16F C.A.SPRINT MONCADA 6544
54 ESCUDERO PÉREZ MARTA 18/03/2006 F S16F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6277
55 ALBA CERVERA DESIRÉE 19/10/2005 F S16F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6678
56 PERIS CODOÑER ANDREA 25/04/2006 F S16F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6370
57 PÉREZ MARTÍNEZ SARA 13/02/2006 F S16F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6351

  
CLASIFICACIÓN EQUIPOS CADETE FEMENINO  

OR Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar
PALOMERA IBÁÑEZ SONIA 01/03/2005 F S16F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6342
SAPENA POLO MARTINA 08/07/2005 F S16F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6360
ÁBALOS CERVERA RAQUEL 20/03/2005 F S16F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6238
MORATALLA ALONSO BELÉN 02/03/2006 F S16F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6323
PALLAS GARCIA DEL BUSTONATALIA 26/10/2006 F S16F C.A.ALGEMESI 6517
CUCARELLA ELEUTERIO GEMMA 22/12/2005 F S16F C.A.ALGEMESI 6520
MORALES FAYO NURIA 03/01/2005 F S16F C.A.ALGEMESI 6516
PEÑARROCHA CERVERO MIRIAM 10/01/2006 F S16F C.A.ALGEMESI 6519
PALENQUE SANJUAN LAURA 05/03/2006 F S16F C.A.SPRINT MONCADA 6567
FERRER MOLTÓ IRIS 15/01/2006 F S16F C.A.SPRINT MONCADA 6565
MORA GIL NEREA 25/05/2006 F S16F C.A.SPRINT MONCADA 6539
ALBIACH GONZÁLEZ MIREIA 02/08/2005 F S16F C.A.SPRINT MONCADA 6552
GÓMEZ SEVERÍ EVA 22/04/2005 F S16F CLUB ATLETISMO QUART DE POBLET 6757
CASTILLO FELTRER BLANCA 05/08/2005 F S16F CLUB ATLETISMO QUART DE POBLET 6754
CABAÑES MUÑOZ LAURA 31/05/2006 F S16F CLUB ATLETISMO QUART DE POBLET 6758
HUESO ROMERO IRENE 04/08/2006 F S16F CLUB ATLETISMO QUART DE POBLET 6759
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4 95

1 16

2 24



  
 INFANTIL MASCULINO  
OR Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar

1 ALMERICH MONT ALEX 13/08/2008 M S14M C.A.ALGEMESI 6617
2 LLUCH CRESPO NELSON 24/10/2007 M S14M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6162
3 CARBONELL BALBASTRE PEDRO 23/01/2007 M S14M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6111
4 SENENT HERRERO HUGO 29/01/2007 M S14M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6221
5 NAVARRO RODRÍGUEZ IRENE 12/12/2007 F S14F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6194
6 LLANA NOVELLA WENCESLAO 25/08/2007 M S14M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6142
7 NAVARRO RODRÍGUEZ MARÍA 12/12/2007 F S14F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6193
8 PANACH MARTÍNEZ LAURA 18/04/2008 F S14F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6199
9 ASTIER MATISSE 09/07/2007 M S14M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6897

10 PALLAS GARCIA DEL BUSTODANIELA 10/11/2008 F S14F C.A.ALGEMESI 6518
11 GIL SEVILLA LUCIA 29/10/2008 F S14F CLUB ATLETISMO QUART DE POBLET 6747
12 BARATO ROMERO LUCÍA 16/06/2007 F S14F C.A.SPRINT MONCADA 6560
13 MUÑOZ ORÓN MARIO 28/06/2008 M S14M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6237
14 NUÑEZ GARCIA JULIO 25/10/2007 M S14M C.A.POBLATS MARITIMS 6683
15 SOLER MORENO ADRIAN 11/03/2007 M S14M CLUB D´ATLETISME PEUS LLEUGERS 6724
16 MENERO HIGUERAS RAFAEL 12/06/2008 M S14M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6198
17 MARIN MARTINEZ JOSE 23/08/2008 M S14M C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 6919
18 CONEJERO CASAÑA AITANA 21/09/2007 F S14F C.A.SPRINT MONCADA 6557
19 MÁÑEZ AGUILAR CARLA 29/07/2008 F S14F C.A.SPRINT MONCADA 6582
20 SEBASTIA CUISINIER BRYAN 12/01/2007 M S14M C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 7027
21 SÁNCHEZ MARTÍNEZ MARCOS 20/01/2007 M S14M C.A.SPRINT MONCADA 6562
22 BENACHES MORENO VICENÇ 13/10/2008 M S14M CLUB ATLETISME SILLA 6612
23 ROCA MEDINA ERIKA 06/06/2007 F S14F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6200
24 TRONCHONI MARTINEZ CARLOS 23/07/2007 M S14M C.A.POBLATS MARITIMS 6686
25 VEGA LLUCH JORGE 28/04/2008 M S14M C.A.POBLATS MARITIMS 6682
26 RECIO PARDO SOFÍA 25/03/2008 F S14F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6204
27 SOSPEDRA ESCAT SARA 06/02/2007 F S14F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6231
28 ESTÉFANO SANCHO GEMA 26/12/2008 F S14F C.A.SPRINT MONCADA 6581
29 MARTORELL COLOMER ALEJANDRO 06/01/2008 M S14M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6178
30 ION CHITU ANA CAROLINA 06/12/2008 F S14F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6144
31 BAIXAULI GARCIA ARIADNA 30/05/2007 F S14F C.A.POBLATS MARITIMS 6701
32 BOSCH DASÍ RICARDO 21/09/2007 M S14M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6105
33 MONTALBAN MENGOD VEGA 02/02/2007 F S14F EMID VALENCIA 6824
34 SANCHEZ GIL ANNA 26/07/2008 F S14F CLUB ATLETISME SILLA 6611
35 SANJUAN PALENQUE MÓNICA 25/06/2008 F S14F C.A.SPRINT MONCADA 6583
36 SOLER GINER MARTA 15/02/2008 F S14F C.A.POBLATS MARITIMS 6690
37 TORTOSA DEL MORAL LAURA 11/05/2008 F S14F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6225
38 PEÑARANDA MIRANDA VIOLETA 10/10/2007 F S14F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6182
39 CRUZ BENLLOCH LARA 12/11/2007 F S14F C.A.SPRINT MONCADA 6555
40 BOIX SANTOS IRENE 03/07/2008 F S14F C.A.SPRINT MONCADA 6554
41 GUEVARA GOMEZ MADELEINE 27/12/2007 F S14F EMID VALENCIA 6837
42 ROLDÁN LÓPEZ ANDREA 21/08/2008 F S14F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6898
43 BELLIDO SILLERO ALBERTO 09/04/2008 M S14M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6109
44 CARRASCO VIQUE NORA 21/02/2007 F S14F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 6873
45 NIETO BAÑON AROA 10/11/2007 F S14F CLUB ATLETISME SILLA 6511
46 BLASCO MENA CLAUDIA 19/06/2007 F S14F C.A.SPRINT MONCADA 6559
47 FOFANA GARCÍA VIANKA LEONOR 08/11/2007 F S14F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6139
48 VILLANUEVA RAMÓN LORENA 04/03/2008 F S14F C.A.SPRINT MONCADA 6584
49 MOLINA RODRIGO SOFÍA 30/07/2007 F S14F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6165
50 LINARES BERNABEU ALEX 22/06/2007 M S14M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6160
51 LLACER AUSINA DIDAC 17/02/2007 M S14M EMID VALENCIA 6822
52 MENDOZA ROMERO IRIS 22/09/2007 F S14F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6176
53 REVILLA DOMINGO PAU 04/10/2008 M S14M CLUB ATLETISMO QUART DE POBLET 6751
54 PEIRO NAVARRO LAIA 23/07/2008 F S14F C.A.POBLATS MARITIMS 6702
55 SANCHÍS GÓMEZ ABEL 26/06/2008 M S14M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6219
56 SEMPER PORCAR RAÚL 04/09/2007 M S14M CLUB ATLETISMO QUART DE POBLET 6752
57 OLMEDO LLUNA NEREA 24/11/2008 F S14F CLUB ATLETISMO QUART DE POBLET 6748
58 SEMLALI RUIZ HASSAN 27/08/2008 M S14M EMID VALENCIA 6801
59 LEGLEYE ENGUIX ERIC 23/09/2008 M S14M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6159
60 MONTOYA PALMERO JIMENA 12/06/2008 F S14F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6894
61 BARBER MERELO HÉCTOR 07/10/2007 M S14M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6116
62 SANZ PRADAS PAU 24/11/2008 M S14M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6206
63 ALBEROLA BAUTISTA EVA 08/03/2008 F S14F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6114
64 ROMÁN SANCHO AMPARO 14/05/2008 F S14F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6209
65 OLIVARES DEL CISNE ANA Mª 01/04/2008 F S14F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6187
66 GIL MARTINEZ MARIANA 10/07/2007 F S14F C.A.POBLATS MARITIMS 6685
67 GOMEZ BAYONA IRIS 09/03/2008 F S14F CLUB ATLETISME SILLA 6613
68 REIG BARGUES FERNANDO 28/01/2007 M S14M C.A.SPRINT MONCADA 6556
69 SIFRES LOPEZ NOELIA 23/01/2007 F S14F C.A.ALGEMESI 6861
70 GINER BRUFAL INÉS 15/04/2008 F S14F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6146
71 FERREIRA MARTÍN JAVIER 17/12/2008 M S14M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6125
72 SANMARTÍN AGREDA IRINA 25/11/2008 F S14F CLUB ATLETISMO QUART DE POBLET 6749
73 SELLER CALVIÑO PAULA 28/06/2007 F S14F CLUB D´ATLETISME PEUS LLEUGERS 6720
74 CIVERA JOHN MINERVA 14/09/2007 F S14F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6122
75 CERVERA LORENTE DIEGO 21/06/2007 M S14M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6107



76 MION NAVAZA OLIVIA 22/09/2008 F S14F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6177
77 EHATE TRUJILLO NOA 12/09/2007 F S14F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6138
78 SAPIÑA MAIQUES AITANA 11/10/2008 F S14F C.A.POBLATS MARITIMS 6706
79 CAPUZ MONZÓN MARCOS 23/12/2008 M S14M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6119
80 MEDRANO MONTÓ MARCELA 04/01/2008 F S14F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6167
81 GIMENO ALTERIO GAIA 19/09/2008 F S14F CLUB ATLETISMO QUART DE POBLET 6750
82 CARRASCO TORTOSA MARÍA 06/03/2007 F S14F COLEGIO ARGOS 6913
83 SANTOS MELO LAURA 18/08/2008 F S14F C.A.SPRINT MONCADA 6585
84 BLESA CAÑELLAS CARLOS 23/07/2007 M S14M COLEGIO ARGOS 6916
85 SEMLALI RUIZ SORAYA 25/07/2007 F S14F EMID VALENCIA 6818
86 DROVALEV ARTEM 25/05/2008 M S14M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6136
87 GOMEZ GIMENO NURIA 09/10/2007 F S14F CLUB D´ATLETISME PEUS LLEUGERS 6725
88 NAVARRO BORONAT MARTA 26/12/2008 F S14F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6196

  
CLASIFICACIÓN EQUIPOS INFANTIL MASCULINO

OR Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar PTOS
LLUCH CRESPO NELSON 24/10/2007 M S14M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6162
CARBONELL BALBASTRE PEDRO 23/01/2007 M S14M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6111
SENENT HERRERO HUGO 29/01/2007 M S14M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6221
LLANA NOVELLA WENCESLAO 25/08/2007 M S14M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6142

   
CLASIFICACIÓN EQUIPOS INFANTIL FEMENINO  

OR Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar PTOS
NAVARRO RODRÍGUEZ IRENE 12/12/2007 F S14F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6194
NAVARRO RODRÍGUEZ MARÍA 12/12/2007 F S14F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6193
PANACH MARTÍNEZ LAURA 18/04/2008 F S14F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6199
ROCA MEDINA ERIKA 06/06/2007 F S14F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6200
BARATO ROMERO LUCÍA 16/06/2007 F S14F C.A.SPRINT MONCADA 6560
CONEJERO CASAÑA AITANA 21/09/2007 F S14F C.A.SPRINT MONCADA 6557
MÁÑEZ AGUILAR CARLA 29/07/2008 F S14F C.A.SPRINT MONCADA 6582
ESTÉFANO SANCHO GEMA 26/12/2008 F S14F C.A.SPRINT MONCADA 6581
BAIXAULI GARCIA ARIADNA 30/05/2007 F S14F C.A.POBLATS MARITIMS 6701
SOLER GINER MARTA 15/02/2008 F S14F C.A.POBLATS MARITIMS 6690
PEIRO NAVARRO LAIA 23/07/2008 F S14F C.A.POBLATS MARITIMS 6702
GIL MARTINEZ MARIANA 10/07/2007 F S14F C.A.POBLATS MARITIMS 6685
GIL SEVILLA LUCIA 29/10/2008 F S14F CLUB ATLETISMO QUART DE POBLET 6747
OLMEDO LLUNA NEREA 24/11/2008 F S14F CLUB ATLETISMO QUART DE POBLET 6748
SANMARTÍN AGREDA IRINA 25/11/2008 F S14F CLUB ATLETISMO QUART DE POBLET 6749
GIMENO ALTERIO GAIA 19/09/2008 F S14F CLUB ATLETISMO QUART DE POBLET 6750

  
ALEVIN MIXTO  

ORDApellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar PTOS
1 RUBIO HERNANDEZ NICOLÁS 14/01/2008 M S14M EMID VALENCIA 6810 6
2 ANTON FERRER MIQUEL 18/02/2008 M S14M C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 7022 6
3 FERRER SÁEZ NACHO 22/07/2009 M S12M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6067 6
4 ALTUR FERNANDEZ MARINA 01/09/2008 F S14F C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 7016 6
5 JORNET SUAREZ VICENT 11/01/2008 M S14M C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 7023 6
6 IBAÑEZ FERNANDEZ SERGIO 21/07/2009 M S12M EMID VALENCIA 6794 5
7 GIL VALENCIA MIREIA 19/02/2008 F S14F CLUB D´ATLETISME PEUS LLEUGERS 6722 5
8 LEIVA ZAYAS LUZ ARACELI 14/03/2008 F S14F EMID VALENCIA 6809 5
9 DE LA FUENTE PÉREZ GORKA YUE 31/03/2009 M S12M C.A.SPRINT MONCADA 6573 5

10 MALLEN ORTIZ ZOE 02/09/2009 F S12F EMID VALENCIA 6793 5
11 CANET NEIRA IVÁN 30/03/2009 M S12M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6062 4
12 MARTINEZ PERALES JORDI 27/05/2009 M S12M C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 7009 6
13 GARCIA BARBERÁ IKER 03/07/2008 M S14M C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 7042 4
14 MARZAL ASENSIO ANGELA 17/10/2008 F S14F CLUB D´ATLETISME PEUS LLEUGERS 6723 4
15 RIOS ESPADA CARLA 15/01/2009 F S12F C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 7014 6
16 TRENCO CATALÁ JUAN CARLOS 09/11/2009 M S12M C.A.SPRINT MONCADA 6607 3
17 ARJONA VIDAL MARCOS 17/03/2009 M S12M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6068 4
18 BENITO SANZ XAVIER 31/05/2009 M S12M C.A.POBLATS MARITIMS 6704 2
19 CRETU IONUT 24/05/2009 M S12M EMID VALENCIA 6858 5
20 CONTELL GRANDE DANIEL 05/12/2009 M S12M C.A.SPRINT MONCADA 6572 3
21 MARCO PANADERO JORGE 30/06/2009 M S12M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6089 4
22 GONZALEZ ASENSI LARA 28/04/2008 F S14F C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 7021 6
23 MORALES BELTRAN ALICIA 24/05/2009 F S12F C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 7010 6
24 ONAGHISE OSAWARU OSAOSEMWEN DANIELA24/09/2008 F S14F CLUB D´ATLETISME PEUS LLEUGERS 6719 3
25 GONZÁLEZ VIVES PABLO 16/12/2009 M S12M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6091 4
26 SEGUI MICO ERIK 04/09/2009 M S12M EMID VALENCIA 6792 5
27 HERAS BARBERA ALEJANDRA 25/03/2008 F S14F CLUB D´ATLETISME PEUS LLEUGERS 6721 3
28 MARTINEZ ROSELLO PAU 29/01/2009 F S12F C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 7013 6
29 CABANES VILLAMAYOR ÁLEX 09/01/2008 M S14M COLEGIO ARGOS 6908 2
30 BALBASTRE HERNANDEZ IBAN 17/04/2009 M S12M EMID VALENCIA 6796 5
31 GIL PEREZ PABLO NICOLAS 14/12/2009 M S12M EMID VALENCIA 7094 5
32 SÁIZ PÉREZ MARTINA 03/02/2009 F S12F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6088 4
33 TERUEL DONDERIS CLAUDIA 13/05/2009 F S12F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6099 4
34 ORTIZ LÓPEZ NAIA 13/09/2009 F S12F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6094 4
35 FRANCO VICO LUIS 13/07/2009 M S12M EMID VALENCIA 6926 5
36 LLUESMA MARTÍNEZ SANDRA 11/08/2009 F S12F C.A.SPRINT MONCADA 6577 3
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4 221

1 43

2 77

1 15



37 DE LA FUENTE PÉREZ LLUÍS ARIEL 31/03/2009 M S12M C.A.SPRINT MONCADA 6574 3
38 MUÑOZ CUALLADO CLAUDIA 03/04/2009 F S12F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6086 4
39 GIRÓN ABDELBAKI LEA 17/11/2009 F S12F C.A.SPRINT MONCADA 6576 3
40 LOPEZ PARDO INÉS 12/01/2008 F S14F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 6874 3
41 MOCHOLI VILANOVA IVAN 10/11/2008 M S14M E.A. RUNNERS DE L'HORTA 6875 3
42 PÉREZ CRUZ ALEJANDRA 24/11/2009 F S12F C.A.SPRINT MONCADA 6604 3
43 MUELA ESCUDERO MATEO 08/05/2009 M S12M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6092 4
44 OSORIO VALENCIA NAIARA 09/09/2009 F S12F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6087 4
45 DOMINGO PLANELLS LUCIA 13/08/2008 F S14F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 6878 3
46 CEVALLOS SÁEZ SERGIO 28/02/2009 M S12M C.A.SPRINT MONCADA 6579 3
47 BARCELÓ ÚBEDA ANDRÉS 09/01/2009 M S12M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6060 4
48 VILLENA PASCUAL TANIA 05/07/2009 F S12F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6097 4
49 REGAL ROS MARIA 26/05/2008 F S14F C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 7019 6
50 CORADO STIGLIANI CAMILA 04/04/2009 F S12F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6527 4
51 OMA MARTÍNEZ EVA 02/02/2009 F S12F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6093 4
52 CORADO STIGLIANI PAOLA 04/04/2009 F S12F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6528 4
53 BENÍTEZ BALDOVÍ CLAUDIA 15/09/2009 F S12F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6072 4
54 DE GIOVANNI GRIFFO LAURA 05/02/2009 F S12F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6529 4
55 MENERO HIGUERAS MIRIAM 31/10/2009 F S12F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6083 4
56 MONSALVE VIDAL DANIELA 13/06/2009 F S12F C.A.SPRINT MONCADA 6620 3
57 VELARTE MOCHOLI NEUS 21/02/2008 F S14F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 6877 3
58 RUÍZ PASCUAL EMMA 19/09/2009 F S12F C.A.SPRINT MONCADA 6570 3
59 PORRAS BEDIA PAULA 29/04/2008 F S14F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 6870 3
60 CUALLADO TATAY INÉS 08/07/2008 F S14F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 6872 3
61 TATAY CEREZO NEUS 20/09/2008 F S14F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 6871 3
62 MONAR SCHMUHL ERIKA 09/04/2009 F S12F EMID VALENCIA 6797 5
63 BEJAR CARBAJAL CATALINA 20/01/2009 F S12F EMID VALENCIA 6799 5
64 CASTILLO FUERTES PAOLA 21/05/2009 F S12F C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 7011 6
65 LOPEZ DOMINGUEZ RUBEN 04/12/2009 M S12M EMID VALENCIA 6788 5

NEBEOLISA AFFUL ADANNA EBONY 02/01/2007 F S14F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6197
GIL MARTINEZ MARIANA 10/07/2007 F S14F C.A.POBLATS MARITIMS 6685

  
CLASIFICACIÓN EQUIPOS ALEVIN MIXTO  

OR Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar PTOS
ANTON FERRER MIQUEL 18/02/2008 M S14M C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 7022
ALTUR FERNANDEZ MARINA 01/09/2008 F S14F C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 7016
JORNET SUAREZ VICENT 11/01/2008 M S14M C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 7023
MARTINEZ PERALES JORDI 27/05/2009 M S12M C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 7009
RUBIO HERNANDEZ NICOLÁS 14/01/2008 M S14M EMID VALENCIA 6810
IBAÑEZ FERNANDEZ SERGIO 21/07/2009 M S12M EMID VALENCIA 6794
LEIVA ZAYAS LUZ ARACELI 14/03/2008 F S14F EMID VALENCIA 6809
MALLEN ORTIZ ZOE 02/09/2009 F S12F EMID VALENCIA 6793
FERRER SÁEZ NACHO 22/07/2009 M S12M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6067
FERRER ALARCÓN HÉCTOR 20/03/2010 M S12M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6020
CANET NEIRA IVÁN 30/03/2009 M S12M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6062
ARJONA VIDAL MARCOS 17/03/2009 M S12M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6068
GIL VALENCIA MIREIA 19/02/2008 F S14F CLUB D´ATLETISME PEUS LLEUGERS 6722
MARZAL ASENSIO ANGELA 17/10/2008 F S14F CLUB D´ATLETISME PEUS LLEUGERS 6723
ONAGHISE OSAWARU OSAOSEMWEN DANIELA24/09/2008 F S14F CLUB D´ATLETISME PEUS LLEUGERS 6719
HERAS BARBERA ALEJANDRA 25/03/2008 F S14F CLUB D´ATLETISME PEUS LLEUGERS 6721
DE LA FUENTE PÉREZ GORKA YUE 31/03/2009 M S12M C.A.SPRINT MONCADA 6573
TRENCO CATALÁ JUAN CARLOS 09/11/2009 M S12M C.A.SPRINT MONCADA 6607
CONTELL GRANDE DANIEL 05/12/2009 M S12M C.A.SPRINT MONCADA 6572
LLUESMA MARTÍNEZ SANDRA 11/08/2009 F S12F C.A.SPRINT MONCADA 6577
LOPEZ PARDO INÉS 12/01/2008 F S14F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 6874
MOCHOLI VILANOVA IVAN 10/11/2008 M S14M E.A. RUNNERS DE L'HORTA 6875
DOMINGO PLANELLS LUCIA 13/08/2008 F S14F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 6878
VELARTE MOCHOLI NEUS 21/02/2008 F S14F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 6877

  
BENJAMIN MIXTO  

OR Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar PTOS
1 FERRER ALARCÓN HÉCTOR 20/03/2010 M S12M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6020 6
2 SINGH CORTÉS KULDIP 24/11/2010 M S12M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6038 6
3 REGAL ROS JOSEP 06/11/2011 M S10M C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 6998 6
4 IBÁÑEZ COLOM PABLO 15/12/2010 M S12M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6021 6
5 PEÑARANDA MIRANDA QUIM 02/06/2011 M S10M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6044 6
6 OLMOS MARTINEZ ADRIA 02/11/2011 M S10M C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 6999 5
7 CASTELLÓ BARRERA ADRIÁN 02/09/2010 M S12M C.A.SPRINT MONCADA 6598 5
8 LOPEZ GARRIDO MARIO 10/02/2010 M S12M CLUB D´ATLETISME PEUS LLEUGERS 6727 5
9 TOYOS FERNANDEZ HUGO 10/09/2010 M S12M EMID VALENCIA 6776 5

10 DEFFONTAINE TOM 11/08/2011 M S10M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6019 6
11 RIBERA RANGEL ARNAU 31/03/2011 M S10M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6523 6
12 GUILLOT LIBROS NACHO 09/09/2011 M S10M EMID VALENCIA 6766 4
13 OLIVER TORTAJADA ANGELA 13/06/2010 F S12F C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 7002 5
14 MORENO PERIS JORGE 04/03/2010 M S12M C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 7003 5
15 PUIG PONS EDGAR 18/02/2011 M S10M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6525 6
16 ALONSO ESTEVE JUDITH 10/11/2010 F S12F C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 7000 5
17 PÉREZ BALLESTER GUILLERMO 06/09/2011 M S10M C.A.SPRINT MONCADA 6596 3
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18 MARCO PANADERO NORA 05/04/2011 F S10F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6963 6
19 TUÑON PILES PABLO 16/04/2010 M S12M EMID VALENCIA 6782 4
20 DIAGO PÉREZ DANIEL 15/10/2010 M S12M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6001 6
21 ROCA MEDINA ANDREA 19/08/2011 F S10F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6049 6
22 BLASCO VIDAL ALEJANDRA 31/05/2010 F S12F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6004 6
23 NEBEOLISA AFFUL CHIEZITA IMANI 26/09/2010 F S12F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6043 6
24 CABELLO BAQUEDANO XAVI 04/02/2011 M S10M C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6941 3
25 MARTÍN SASTRE LUCAS 27/02/2010 M S12M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6033 6
26 RUEDA CARRASCO DANIEL 12/03/2010 M S12M EMID VALENCIA 6922 4
27 SIURANA HERRERO VALERIA 03/11/2011 F S10F EMID VALENCIA 6765 4
28 PÉREZ MÍNGUEZ CARLA 15/02/2010 F S12F C.A.SPRINT MONCADA 6601 3
29 GUNHA SÁNCHEZ ALBA 22/03/2010 F S12F C.A.SPRINT MONCADA 6600 3
30 BLASCO MENA AMAIA 10/09/2010 F S12F C.A.SPRINT MONCADA 6599 3
31 MORENO IZQUIERDO DANIEL 20/08/2011 M S10M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6040 6
32 BOSCH DASÍ FERRÁN 13/06/2010 M S12M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6013 6
33 FERNANDEZ ROS VICTOR 18/04/2011 M S10M CLUB D´ATLETISME PEUS LLEUGERS 6746 3
34 PEREZ MOLINA ANDREU 19/10/2010 F S12F C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 7001 5
35 ALVARO CAMPAYO DIEGO 10/05/2010 M S12M EMID VALENCIA 6780 4
36 MONTILLA LATORRE ALBA 31/01/2011 F S10F CLUB D´ATLETISME PEUS LLEUGERS 6742 3
37 SAMB DIOUF MARAM 15/01/2011 F S10F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6050 6
38 GALLUT ÁVILA JIMENA 18/01/2010 F S12F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6029 6
39 SANGLADA BERLANGA IRENE 07/04/2010 F S12F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6051 6
40 RAMOS VANDENBUSSCHEARTURO 01/07/2011 M S10M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6046 6
41 FUERTES DE ALFONSO XAVI 10/11/2011 M S10M EMID VALENCIA 6764 4
42 VIDELA FUNES MATÍAS 11/07/2011 M S10M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6056 6
43 CANO RUIZ NICOLAS 17/06/2010 M S12M EMID VALENCIA 6779 4
44 BENÍTEZ SENTANA GONZALO 03/10/2011 M S10M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6012 6
45 CIVERA JOHN AARÓN MIGUEL 10/09/2010 M S12M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6055 6
46 ZIGIC MIRJANA 09/03/2011 F S10F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6057 6
47 GORDILLO ORTS ADRIÁN 14/05/2010 M S12M C.A.SPRINT MONCADA 6621 3
48 ORTEGA RECARTE INÉS 29/11/2011 F S10F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6608 6
49 PEREZ SERRA CARLA 26/08/2010 F S12F CLUB D´ATLETISME PEUS LLEUGERS 6732 3
50 BLESA CAÑELLAS PEDRO 27/12/2010 M S12M COLEGIO ARGOS 6901 3
51 OLIVER CABALLERO MARC 17/01/2011 M S10M C.A.SPRINT MONCADA 6590 3
52 GANDÍA MAHMOUD-YOUSEFEVA 27/09/2011 F S10F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6030 6
53 MARTÍ SANCHEZ NOA 20/12/2010 F S12F CLUB D´ATLETISME PEUS LLEUGERS 6737 3
54 SANTIAGO RODRÍGUEZ ÁLVARO 26/01/2011 M S10M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6052 6
55 ESPÍ RAMÓN JAUME 17/08/2010 M S12M C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6940 3
56 VISQUERT RODRIGO JUAN JOSÉ 04/04/2011 M S10M E.A. RUNNERS DE L'HORTA 6880 3
57 OLIVARES DEL CISNE JULIA 04/08/2011 F S10F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6534 6
58 MUÑOZ RIBES VÍCTOR 14/09/2011 M S10M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6041 6
59 VÁZQUEZ NAVARRO MARÍA 15/01/2011 F S10F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6053 6
60 VILLENA JIMENEZ ALEJANDRO 14/02/2011 M S10M CLUB D´ATLETISME PEUS LLEUGERS 6740 3
61 JUAN VALERO BLANCA 02/05/2011 F S10F C.A.SPRINT MONCADA 6593 3
62 NÚÑEZ BALSALOBRE ELENA 04/02/2010 F S12F C.A.SPRINT MONCADA 6602 3
63 MIRANDA VERA AINHOA 05/12/2011 F S10F C.A.SPRINT MONCADA 6592 3
64 CUCARELLA ELEUTERIO LUCIA 30/07/2010 F S12F C.A.ALGEMESI 6521 2
65 FERREIRA MARTÍN ROBERTO 17/03/2011 M S10M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6028 6
66 CABANES VILLAMAYOR CÉSAR 10/06/2010 M S12M COLEGIO ARGOS 6900 3
67 MOCHOLI VILANOVA AITANA 11/01/2011 F S10F E.A. RUNNERS DE L'HORTA 6879 3
68 BELENGUER SORIANO IRIA 26/04/2011 F S10F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6011 6
69 BURGOS RIBERA VALERIA 09/03/2010 F S12F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6005 6
70 GUILLEM BLASCO DIEGO 19/08/2010 M S12M EMID VALENCIA 6859 4
71 CAPARRÓS GARCÍA HUGO 14/02/2011 M S10M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6014 6
72 ARIZA GIL GUILLERMO 23/09/2010 M S12M CLUB D´ATLETISME PEUS LLEUGERS 6735 3
73 MURRA HERREROS IKER 08/09/2011 M S10M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6042 6
74 CRESPO VALERO PAULA 12/01/2010 F S12F COLEGIO ARGOS 6906 3
75 SALDAÑA PALACIOS AMPARO 04/08/2011 F S10F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6609 6
76 WOODS GRACIA EMMA 03/10/2010 F S12F EMID VALENCIA 6774 4
77 PEREPELYTSYA ZHUKOVSKA EKATERINA 30/05/2011 F S10F EMID VALENCIA 6787 4
78 ALBEROLA BAUTISTA CELIA 24/05/2011 F S10F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6007 6
79 CARRASCO TORTOSA ELENA 17/05/2010 F S12F COLEGIO ARGOS 6899 3
80 GARCÍA PAGÁN LAURA 30/11/2011 F S10F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6680 6
81 PÉREZ MARTÍNEZ JOSE 14/03/2011 M S10M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6045 6
82 URTIAGA DE VIVARGARCIA JUAN 19/11/2010 M S12M CLUB D´ATLETISME PEUS LLEUGERS 6738 3
83 SANTOS MELO CAROLINA 15/09/2010 F S12F C.A.SPRINT MONCADA 6603 3
84 COMPANY LUJAN CLAUDIA 15/11/2010 F S12F CLUB D´ATLETISME PEUS LLEUGERS 6736 3
85 FRANCES NAVARRO MªJOSE 06/06/2011 F S10F EMID VALENCIA 6769 4
86 RAMÓN RUBIO INES 26/05/2011 F S10F C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6960 3
87 LICERAS SEBASTIÁ INÉS 04/07/2011 F S10F C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6956 3
88 TALL CISSE NIMBALY 16/06/2010 F S12F EMID VALENCIA 6925 4
89 SIMÓ HERNÁNDEZ IRIS 27/07/2010 F S12F VALENCIA CLUB ATLETISMO 6961 6

 NOGUERA AÑO MARTI 02/10/2009 M S12M C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 7004  
 NEIRA MONTORO DANA 30/03/2007 F S14F CLUB D´ATLETISME PEUS LLEUGERS 6718  

 

  



CLASIFICACIÓN EQUIPOS BENJAMIN MIXTO  
OR Apellido1 Apellido2 Nombre AÑO Sexo CAT Club/Colegio NºEscolar PTOS

FERRER ALARCÓN HÉCTOR 20/03/2010 M S12M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6020
SINGH CORTÉS KULDIP 24/11/2010 M S12M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6038
IBÁÑEZ COLOM PABLO 15/12/2010 M S12M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6021
PEÑARANDA MIRANDA QUIM 02/06/2011 M S10M VALENCIA CLUB ATLETISMO 6044
REGAL ROS JOSEP 06/11/2011 M S10M C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 6998
OLMOS MARTINEZ ADRIA 02/11/2011 M S10M C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 6999
OLIVER TORTAJADA ANGELA 13/06/2010 F S12F C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 7002
MORENO PERIS JORGE 04/03/2010 M S12M C.A.GUADASSUAR MASKOKOTAS 7003
TOYOS FERNANDEZ HUGO 10/09/2010 M S12M EMID VALENCIA 6776
GUILLOT LIBROS NACHO 09/09/2011 M S10M EMID VALENCIA 6766
TUÑON PILES PABLO 16/04/2010 M S12M EMID VALENCIA 6782
RUEDA CARRASCO DANIEL 12/03/2010 M S12M EMID VALENCIA 6922
CASTELLÓ BARRERA ADRIÁN 02/09/2010 M S12M C.A.SPRINT MONCADA 6598
PÉREZ BALLESTER GUILLERMO 06/09/2011 M S10M C.A.SPRINT MONCADA 6596
PÉREZ MÍNGUEZ CARLA 15/02/2010 F S12F C.A.SPRINT MONCADA 6601
GUNHA SÁNCHEZ ALBA 22/03/2010 F S12F C.A.SPRINT MONCADA 6600
LOPEZ GARRIDO MARIO 10/02/2010 M S12M CLUB D´ATLETISME PEUS LLEUGERS 6727
FERNANDEZ ROS VICTOR 18/04/2011 M S10M CLUB D´ATLETISME PEUS LLEUGERS 6746
MONTILLA LATORRE ALBA 31/01/2011 F S10F CLUB D´ATLETISME PEUS LLEUGERS 6742
PEREZ SERRA CARLA 26/08/2010 F S12F CLUB D´ATLETISME PEUS LLEUGERS 6732
CABELLO BAQUEDANO XAVI 04/02/2011 M S10M C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6941
ESPÍ RAMÓN JAUME 17/08/2010 M S12M C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6940
RAMÓN RUBIO INES 26/05/2011 F S10F C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6960
LICERAS SEBASTIÁ INÉS 04/07/2011 F S10F C.A.CAMPANAR-REDOLAT TEAM 6956
BLESA CAÑELLAS PEDRO 27/12/2010 M S12M COLEGIO ARGOS 6901
CABANES VILLAMAYOR CÉSAR 10/06/2010 M S12M COLEGIO ARGOS 6900
CRESPO VALERO PAULA 12/01/2010 F S12F COLEGIO ARGOS 6906
CARRASCO TORTOSA ELENA 17/05/2010 F S12F COLEGIO ARGOS 6899
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